
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte

38 34 33

1143 44

6:13 10:18

╳
3
9

1
5
10

2
7
11

Auszeit

Ende
13:41

B  DJK SF Datt… S

I II III IV V VI Punkte

11 15 3

2513 10 4

19:10 13:5 15:9

2
7
12
15

21
25

3
9
12
18

23 4
9
13
18

24
Auszeit

9:2

S
A
T
Z

2

Start
13:44

B  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte

10 13 11

253 4 15

8:3 14:6 19:11

╳
6
10
17

20 1
7
13
18

23 4
9
14
19

25
Auszeit

20:14

Ende
14:02

A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte

34 39 44

1443 38 33

13:20 9:17 14:23

0
5
9
14

1
6
10

3
9
12

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU13
Frauen

A  SuS Olfen vs. DJK SF Datteln B

Spiel 6 27.09.2025 13:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SuS Olfen 6/6

33 Elett, Mayla X

34 Althoff, Emma X
38 Lücke, Frida X
39 Nierhoff, Anni X
43 Wolka, Maylin Sophie X

44 Zieren, Anna X

A  Libero

A  Offizielle

T Nierhoff, Thea E

C

B  DJK SF Datt… 6/6

3 Kavalci, Inci X

4 Wolf, Nora X
10 Stübner, Mila X
11 Wolf, Elsa X
13 Schilling, Johanna M… X

15 Gülde, Nele X

B  Libero

B  Offizielle

T Kruber, Andrea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SuS Olfen DJK SF Datt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 11 1 41 25 1 3 1
0 3 0 14 2 18 25 1 3 1

3

0 5 0 25 59 50 2 6 2
Start: 13:00 Ende: 14:02 Dauer: 1:02

Sieger: DJK SF Datteln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roppelt, Elias 1

2 Mesa Wegner, Luisa 2

Schr. Berens, Luisa
Assist. Stübner , Sylvia

Dokument erstellt: 27.09.2025 14:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


