



Oberliga 5 wU13

Frauen

(A) SuS Olfen vs. DJK SF Datteln (B)

SpieL 6 27.09.2025 13:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund



Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Aufschlagfolge		Satz 2						Start 13:44		B DJK SF Datt...			R	Ende 14:02			A SuS Olfen			S				
		Startaufstellung		A SuS Olfen			R	Ende 13:41			B DJK SF Datt...			S	Start 13:44			B DJK SF Datt...			R	Ende 14:02			A SuS Olfen			S						
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Auswechselspieler	Spielstand		38	34	33				11	11	15	3				25	10	13	11				25	34	39	44				14			
		43		44							13	10	4					3	4	15					43	38	33							
		6:13		10:18							19:10	13:5	15:9					8:3	14:6	19:11					13:20	9:17	14:23							
		1.	5.																															
		2.	6.																															
Aufschlagrunden		3.	7.							Auszeit	2	21	3	23	4	24		Auszeit	X	20	1	23	4	(25)		Auszeit	0	1	8				Auszeit	
		4.	8.						3	25	9	9				6	7	9				5	6	9										
		X	5			2				12	12	13				10	13	14				9	10	12										
		3	9			7				15	12	18	18			17	18	19				(14)												

(A) SuS Olfen	6/6	(B) DJK SF Datt...	6/6
33 Elett, Mayla	X	3 ©Kavalci, Inci	X
34 Althoff, Emma	X	4 Wolf, Nora	X
38 Lücke, Frida	X	10 Stübner, Mila	X
39 Nierhoff, Anni	X	11 Wolf, Elsa	X
43 Wolka, Maylin Sophie	X	13 Schilling, Johanna M...	X
44 ©Zieren, Anna	X	15 Gölde, Nele	X
(A) Libero		(B) Libero	
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
T Nierhoff, Thea	E	T Krüber, Andrea	E

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Roppelt, Elias	1	
2	Mesa Wegner, Luisa	2	
		Schr.	Berens, Luisa
		Assist.	Stübner, Sylvia

Dokument erstellt: 27.09.2025 14:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP